iatarniock.— Divertissement. " .. b

wyborowo, o od z in n ia świeża aadahcdaą Ac

p rzy ulicy Wierzbowej N r 478 C.
o a * n y e i

Holuutydakle ( Ostrndshle,
wyborowe, nadchodzą eedzleń świeże

de Handlu J ó s e f U H o e h r ,
w gmachu Teatralnym pod Nr 474.

■ k k B IS a W f i l D F W U M U W U I U ,
Dnia 2 (14) Października 1892 reku.

■1 • m a t y s
Żądane | Płacono

Ra. | Kep: | Ra. | IUp*

Pół-imporjały j ................................... — — 8 62

I P u p l e z y p u b U c n a i

ObkSkar: 4*/s oprócz kup: za 100 rs.
Listy Zsst: 3go ękr: oprócz k. za 15 rs.

_ __ 93 18
14 SI — —

Akcje Współki Żeglugi Par: pors.